
 
Bd.Tomis nr.51, Constanţa, cod poştal 900725, website: www.cjc.ro  

 

 

                                                CCCOOONNNSSSIIILLLIIIUUULLL   JJJUUUDDDEEEŢŢŢEEEAAANNN   CCCOOONNNSSSTTTAAANNNŢŢŢAAA   
 

                                          CCCAAABBBIIINNNEEETTT   VVVIIICCCEEEPPPRRREEEȘȘȘEEEDDDIIINNNTTTEEE   

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

NR. 32230 din 29.11.2016 

 

 

 

ANUNŢ DE ATRIBUIRE 

 

 

 Informaţii generale privind autoritatea contractantă, în special denumirea, codul fiscal, adresa, numărul 

de telefon, telefax şi/sau adresa de e-mail ale persoanei de contact: Judeţul Constanţa – Consiliul Judeţean 

Constanţa, Municipiul Constanţa, Bd. Tomis nr.51, Jud. Constanţa, cod fiscal 2981739, tel. 0241.486620, fax 

0241.486613, consjud@cjc.ro. 

 Judeţul Constanţa – Consiliul Judeţean Constanţa anunţă atribuirea contractelor de finanţare 

nerambursabilă, conform prevederilor Legii nr.350/2005 privind regimul finanţărilor nerambursabile din 

fonduri publice alocate pentru activităţi nonprofit de interes general ale H.C.J.C. nr. 42 din 04.02.2016, 

următorilor beneficiari: 

1.  RADU LARISA SIMONA - ,,Tenisul - Creator de campioni sădiți în pământ constănțean” - Contract 

nr. 31790/25.11.2016 – 19.605 lei; 

2.  PALOȘI IONUȚ FRANCISC ,,Drumul spre înalta performanță – tenisul constănțean crește campioni” 

- Contract nr. 31819/25.11.2016 – 6.734 lei; 

3. ASOCIAȚIA CLUBUL SPORTIV MC BALL MANGALIA ,,Pregătirea și participarea echipelor de 

juniori înscrise în Campionatul Național de Baschet și promovarea sportului de masă” - Contract nr. 

31810/25.11.2016 – 19.556 lei; 

4. ASOCIAȚIA JUDEȚEANĂ DE SCRIMĂ ,,Viitorul olimpic al scrimei în județul Constanța” - 

Contract nr. 31791/25.11.2016 – 60.219 lei; 

5. ACS HANDBAL CLUB FARUL CONSTANȚA ,, Trecut, prezent și viitor pentru handbalul masculin 

constănțean” - Contract nr. 31832/25.11.2016 – 37.709 lei; 

 

 TOTAL SUME APROBATE – 143.823 lei.   

 

PREŞEDINTE, 

ȚUȚUIANU MARIUS HORIA 

Ex. ½  

http://www.cjc.ro/
mailto:consjud@cjc.ro

